
 
UCHWAŁA NR 1195/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 114.695 zł, z tytułu otrzymania dotacji celowych od innych j.s.t. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2015 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 114.695 zł, z tytułu otrzymania dotacji celowych od innych j.s.t. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2015 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

490.912 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 490.912 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wydziałów oraz samorządowych jednostek budżetowych 

wymienionych w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2015 r.

Poz. 3293



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1195/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 11 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 69 695

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 69 695

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  069 695

Działalność usługowa  0710 45 000

Biura planowania przestrzennego  071003 45 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  045 000

 0RAZEM DOCHODY 114 695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3293



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1195/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 11 sierpnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 48 000

Pozostała działalność  001095 48 000

Zakup usług pozostałych4300  048 000

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 440 692

Pozostała działalność  040095 440 692

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 625

6209  0440 692

Transport i łączność  0600 69 695

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 69 695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  069 695

Działalność usługowa  0710 45 000

Biura planowania przestrzennego  071003 45 000

Zakup usług pozostałych4300  045 000

Administracja publiczna  0750 2 220

Urzędy marszałkowskie  075018 2 220

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  02 220

Różne rozliczenia 490 912758  0

Rezerwy ogólne i celowe 490 91275818  0

Rezerwy4810 50 220 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 440 692 0

490 912RAZEM WYDATKI 605 607

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3293



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1195/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 11 sierpnia 2015 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  069 695

Transport i łączność  0600 69 695

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 69 695

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  069 695

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  045 000

Działalność usługowa  0710 45 000

Biura planowania przestrzennego  071003 45 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2310  045 000

Razem DOCHODY:           0114 695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3293



Budżet na rok 2015

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1195/15
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 11 sierpnia 2015 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  069 695

Transport i łączność  0600 69 695

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 69 695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  069 695

Regionalne Biuro Gospodarki Przestrzennej Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie

 045 000

Działalność usługowa  0710 45 000

Biura planowania przestrzennego  071003 45 000

Zakup usług pozostałych4300  045 000

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0440 692

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 440 692

Pozostała działalność  040095 440 692

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,z wyłączeniem wydatków klasyfik. w par 625

6209  0440 692

Wydział Finansów i Budżetu 50 220 0

Różne rozliczenia 50 220758  0

Rezerwy ogólne i celowe 50 22075818  0

Rezerwy4810 50 220 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  048 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 48 000

Pozostała działalność  001095 48 000

Zakup usług pozostałych4300  048 000

Wydział Wdrażania RPO  02 220

Administracja publiczna  0750 2 220

Urzędy marszałkowskie  075018 2 220

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  02 220

Wydział Zarządzania Strategicznego 440 692 0

Różne rozliczenia 440 692758  0

Rezerwy ogólne i celowe 440 69275818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 440 692 0

Razem WYDATKI:          490 912605 607

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3293


		2015-08-25T15:00:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




